
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE:2-- DE DEZEMBRO DE 2017

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,
de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°
08191.019313/2016-19,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA para exercer o en-
cargo de GESTOR do Acordo de Cooperação Técnica n° 06/2016, que tem por escopo possi-
bilitar o acesso pelo MPDFT, por meio do compartilhamento de bases de dados, ao Cadastro
Nacional de Empresas Mercantis — CNE, mantido pelo Departamento de Registro Empresarial
e Integração — DREI da Secretaria de Racionalização e Simplificação — SRS.

Parágrafo Único. 0 servidor EDUARDO VIEIRA DA LUZ SILVA exercerá o
encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2° Esta po

to•ti4 ,

Publicada em 11 I
Esta cópia confere corn o original

a vigor na data de sua publicação.

Dê-se-ciênéia, umpra-se e publique-se.

kipialtokoE BESSA

tmc/api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.196, 28 DE DEZEMBRO DE 2017.


